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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB WYNIK

1 32 BARTOSZ DROBNY M 1986 ŁÓDŹ POLSKA MORENA CZOŁOWA 00:41:32 4:09 M/1

2 215 TOMASZ JÓZEFIAK M 1998 ŁÓDŹ POLSKA INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:41:47 4:11 M/2

3 211 MACIEJ ŁUKOMSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:47:46 4:47 M/3

4 76 PIOTR SIEMIŃSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:50 4:53 M/4

5 208 RAFAŁ TĄPOLSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PGE DYSTRYBUCJA 00:48:50 4:53 M/5

6 221 PAWEŁ TURZAŃSKI M 1988 ZGIERZ POLSKA 00:48:53 4:53 M/6

7 77 KLAUDIA KLIK K 1994 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:54 4:53 K/1

8 170 JUSTYNA GRZELEWSKA K 1990 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:49:03 4:54 K/2

9 148 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 3 00:49:33 4:57 K/3

10 224 ADAM BANDEL M 1985 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 3 00:49:44 4:58 M/7

11 134 MARCIN GORACY M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ROSSBIEGANI 00:49:45 4:59 M/8

12 138 MARCIN WACŁAWIAK M 1996 WOLA GOSŁAWSKA POLSKA 00:49:55 5:00 M/9

13 122 FILIP WARDA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:57 5:00 M/10

14 207 PAWEŁ BŁASIAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA ROSSMANN 00:49:57 5:00 M/11

15 68 ŁUKASZ LEWIŃSKI M 1979 ZGIERZ POLSKA 00:49:58 5:00 M/12

16 174 PAWEŁ LIPSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:50:10 5:01 M/13

17 248 FRANEK JĘDRYKA M 2003 ŁÓDŹ POLSKA ANILANA ŁÓDŹ 00:50:14 5:01 M/14

18 180 MICHAŁ NOLBRZAK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA COKE RUNNERS 1 00:50:18 5:02 M/15

19 113 ŁUKASZ JĘDRZEJCZYK M 1983 MIKOŁÓW POLSKA COKE RUNNERS 1 00:50:21 5:02 M/16

20 203 BORYS MAJCHRZAK M 2001 ŁÓDŻ POLSKA ANILANA ŁÓDŹ 00:50:28 5:03 M/17

21 236 PIOTR KAMIŃSKI M 1985 INOWROCŁAW POLSKA ŁÓDŹ KOCHA SPORT 00:50:35 5:04 M/18

22 30 MARCIN JANIAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:38 5:04 M/19

23 62 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:50:55 5:06 M/20

24 104 BARTŁOMIEJ SOBCZAK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:04 5:06 M/21

25 205 ZBIGNIEW KAMIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA AMATOR 00:51:04 5:06 M/22

26 107 FILIP DĄBROWSKI M 1988 GŁOWNO POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:51:19 5:08 M/23

27 191 PIOTR WŁODARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PIETRZYK RUNNING TEAM 00:51:27 5:09 M/24

28 166 WOJCIECH BIELKOWSKI M 1977 PŁOCK POLSKA COKE RUNNERS 1 00:51:53 5:11 M/25

29 247 DAMIAN MIKULSKI M 2003 ŁÓDŹ POLSKA ANILANA ŁÓDŹ 00:51:59 5:12 M/26

30 42 ADRIANNA BRYKOWSKA K 1986 PABIANICE POLSKA 00:52:00 5:12 K/4

31 80 MICHAŁ NITA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA NITUS TEAM 00:52:12 5:13 M/27

32 196 ROBERT ŻURAŃSKI M 1985 STRYKÓW POLSKA GRC 00:52:30 5:15 M/28

33 204 TOMASZ SENDER M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:34 5:15 M/29

34 61 MATEUSZ PYSZKO M 1993 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:44 5:16 M/30

35 149 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:52:59 5:18 M/31

36 249 PRZEMYSŁAW ROKICKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:59 5:18 M/32
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37 105 MARIUSZ CHOŁUJ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:59 5:18 M/33

38 29 ARKADIUSZ CZYŻNIELEWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:53:05 5:19 M/34

39 50 MARCIN KWINTKIEWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:53:24 5:20 M/35

40 206 SZYMON GŁĄB M 1978 ŁÓDŹ POLSKA INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:53:26 5:21 M/36

41 187 ANDRZEJ JAROŃ M 1991 OLSZTYN POLSKA COKE RUNNERS 1 00:53:35 5:22 M/37

42 227 PIOTR BEDERSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BEDI 00:53:38 5:22 M/38

43 158 SZYMON JEZIORSKI M 1998 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:53:40 5:22 M/39

44 184 MARCIN PTAK M 1981 LODZ POLSKA 00:53:56 5:24 M/40

45 216 IGOR KOSSOWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:54:19 5:26 M/41

46 162 MICHAŁ KOWALSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA CORNING RUN 00:54:19 5:26 M/42

47 84 TOMASZ LEWICKI M 1992 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:54:23 5:26 M/43

48 192 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:54:27 5:27 M/44

49 142 SEBASTIAN LOTKA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 00:54:32 5:27 M/45

50 229 BERNARD ZDONEK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA SNG WILD DUCKS 00:54:42 5:28 M/46

51 89 SEBASTIAN AMBROZIAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:52 5:35 M/47

52 234 JACEK BŁASIAK M 1993 ŁÓDŹ POLSKA ROSSMANN 00:56:04 5:36 M/48

53 111 ŁUKASZ BECHT M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:16 5:38 M/49

54 172 MICHAŁ SKUDLARSKI M 1987 ZGIERZ POLSKA 00:56:25 5:39 M/50

55 106 MARCIN BOCZKOWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYS RUN 00:56:30 5:39 M/51

56 167 RAFAL HAŁACZKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ POLSKA B/S/H/ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:56:58 5:42 M/52

57 214 DOMINIK SZEWCZYK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:08 5:43 M/53

58 131 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:24 5:44 M/54

59 176 JAROSŁAW KONIECZNY M 1975 ZGIERZ POLSKA UBEZPIECZENIA PO GODZINACH AGNIESZKA KONIECZNA 00:57:41 5:46 M/55

60 31 ANDRZEJ DĄBROWICZ M 1980 ŁÓDZ POLSKA FAJNI SPORTEROWCY 00:57:42 5:46 M/56

61 200 MAREK CYWIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RATEART 00:57:50 5:47 M/57

62 160 ADRIAN GÓRNIAK VEL GÓRSKI M 1998 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:56 5:48 M/58

63 93 BOGDAN MORGA M 1979 BEDLNO POLSKA COCA - COLA ŁÓDŹ 00:58:00 5:48 M/59

64 36 ADAM AŁASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 5 00:58:14 5:49 M/60

65 47 JAKUB DUDZIŃSKI M 1983 ŁOWICZ POLSKA 00:58:18 5:50 M/61

66 20 PATRYK WÓJCIK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ATLAS RUNNING TEAM 00:58:26 5:51 M/62

67 109 JAN OLSZEWSKI M 2002 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 00:58:27 5:51 M/63

68 74 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 00:58:28 5:51 M/64

69 230 NORBERT OGIŃSKI M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:58:31 5:51 M/65

70 54 DARIUSZ GUZOWSKI M 1967 PŁOCK POLSKA COKE RUNNERS 00:58:31 5:51 M/66

71 81 MARZENA GOLĘDZINOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA #HAPPYRUNNERS 00:58:31 5:51 K/5

72 144 DOMINIK STANEK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA #HAPPYRUNNERS 00:58:34 5:51 M/67
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73 45 ŁUKASZ SIEWIERA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA GRC 00:58:35 5:52 M/68

74 175 FILIP JACH M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:38 5:52 M/69

75 102 MICHAŁ ZABOR M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:41 5:52 M/70

76 210 ARKADIUSZ ISKRA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PORT LOTNICZY ŁÓDZ 00:58:47 5:53 M/71

77 64 TOMEK SAWICKI M 1984 ZGIERZ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 4 00:58:55 5:54 M/72

78 66 RYSZARD KOZIELSKI M 1958 ŁÓDŻ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 4 00:59:03 5:54 M/73

79 145 JAKUB ŚWIĄTKIEWICZ M 2003 ŁÓDŹ POLSKA ANILANA ŁÓDŹ 00:59:30 5:57 M/74

80 56 ANNA KAMIŃSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA SPORTERA 00:59:38 5:58 K/6

81 27 ROBERT KUBIAK M 1985 WARTKOWICE POLSKA 00:59:47 5:59 M/75

82 244 MARCIN DZIADKIEWICZ M 1981 RADOMSKO POLSKA 00:59:55 6:00 M/76

83 186 EMILIA GAWRYCH K 1983 ZGIERZ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 3 01:00:06 6:01 K/7

84 171 TOMASZ SIKORA M 2003 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:20 6:02 M/77

85 141 KONRAD MANISTA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 25 BATALION DOWODZENIA 01:01:36 6:10 M/78

86 137 MACIEJ FERT M 1980 KIELCE POLSKA #BIEGAMIZBIERAM 01:01:39 6:10 M/79

87 48 MARZENA GREZEL K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:45 6:11 K/8

88 86 ALBERT MROZIŃSKI M 1975 ALEKSNADRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:01:54 6:11 M/80

89 250 MACIEJ PODKULIŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:10 6:13 M/81

90 199 CEZARY IMIŃSKI M 1968 ZGIERZ POLSKA 01:02:11 6:13 M/82

91 85 RENATA MROZIŃSKA K 1978 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:02:12 6:13 K/9

92 213 ALEKSANDRA ŚWIATEK K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:18 6:14 K/10

93 44 AGNIESZKA FORYŚ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 4 01:02:23 6:14 K/11

94 168 ARTUR BOBEFF M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:42 6:16 M/83

95 219 DARIUSZ KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA . 01:02:53 6:17 M/84

96 112 GOSIA RACZYŃSKA K 1975 MYSŁOWICE POLSKA COKE RUNNERS 01:03:12 6:19 K/12

97 193 BOGUMIŁ BARANOWSKI M 1960 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:03:19 6:20 M/85

98 60 MARIIA PETROVA K 1992 ŁÓDŻ POLSKA 01:03:27 6:21 K/13

99 35 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW 01:03:31 6:21 M/86

100 51 KATARZYNA KŁYSIAK K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:41 6:22 K/14

101 235 ŁUKASZ KWAŚNY M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:47 6:23 M/87

102 183 AGATA SZPLIT K 1988 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:03:47 6:23 K/15

103 232 SYLWIA FLORCZAK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA KB HERON 01:03:55 6:24 K/16

104 63 NATALIA ADAMKIEWICZ K 1989 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:03:59 6:24 K/17

105 110 KATARZYNA WOLSKA K 1988 PABIANICE POLSKA 01:04:25 6:27 K/18

106 226 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:04:28 6:27 M/88

107 147 EWA KONASZEWICZ K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:34 6:27 K/19

108 246 PIOTR NOWAK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO KOCHAM TEN STAN 01:04:36 6:28 M/89

109 69 ADAM WOZNIAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ SPORTS 01:04:38 6:28 M/90

110 240 KONRAD ANTOSIEWICZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:48 6:29 M/91

ZAWODNICZKA 
COCA - COLA/1
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111 72 BLANKA LUTOMIRSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:03 6:30 K/20

112 165 WOJCIECH FRĄK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:07 6:31 M/92

113 130 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA ROSSMANN 01:05:10 6:31 M/93

114 182 BARTŁOMIEJ SZUREK M 1995 BRZEZINY POLSKA COKE RUNNERS 01:05:13 6:31 M/94

115 92 IZABELA MORGA K 1978 BEDLNO POLSKA COCA - COLA ŁÓDŹ 01:05:26 6:33 K/21

116 178 MACIEJ WARA-WĄSOWSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:27 6:33 M/95

117 26 MARIUSZ KAMIŃSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA #CHEMICALRUN 01:05:35 6:34 M/96

118 91 SYLWESTER TOMICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ROSSMANN 01:05:39 6:34 M/97

119 22 PIOTR DUDZIŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 01:05:44 6:34 M/98

120 124 DARIUSZ GRZEGORCZYK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:50 6:35 M/99

121 198 PATRYK GAJER M 1995 ZELÓW POLSKA 01:05:53 6:35 M/100

122 100 SYLWESTER DUDKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:05:59 6:36 M/101

123 101 EMIL PŁUSA M 1983 ZGIERZ POLSKA 01:06:05 6:37 M/102

124 169 PIOTR MOZGA M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:06:07 6:37 M/103

125 156 JOANNA JONCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 01:06:23 6:38 K/22

126 159 DOROTA LENCZEWSKA-MACIĄG K 1979 ZGIERZ POLSKA 01:06:42 6:40 K/23

127 238 RAFAŁ SZYMAŃSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA WATAHA - ŁĄCZY NA BIEGANIE 01:07:04 6:42 M/104

128 38 MICHAŁ OLSZEWSKI M 1989 ZGIERZ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 01:07:14 6:43 M/105

129 37 BARTŁOMIEJ OLSZEWSKI M 1990 ZGIERZ POLSKA 01:07:14 6:43 M/106

130 90 MARTA MICHALSKA K 1990 ŁÓDŹ POLSKA GRC 01:07:16 6:44 K/24

131 163 WOJCIECH KOTYNIA M 1987 RADOMSKO POLSKA 01:07:30 6:45 M/107

132 40 WERONIKA WASIELA K 1991 ZGIERZ POLSKA FLINTENSIVE RUNNING 01:07:30 6:45 K/25

133 245 SŁAWOMIR SZAROTA M 1980 MIKOŁÓW POLSKA POWERADETEAM KATO 01:07:35 6:46 M/108

134 132 AGNIESZKA LIS K 1986 GIŻYCKO POLSKA COKE RUNNERS 01:07:40 6:46 K/26

135 133 ALEKSANDRA BŁOCH K 1977 ŁÓDŹ POLSKA OSP ORW ŁÓDŹ 01:07:43 6:46 K/27

136 164 KAROLINA KRAKOWIAN K 1982 DĄBROWKA WIELKA POLSKA 01:07:48 6:47 K/28

137 41 MICHAŁ PRZYTARSKI M 1980 KOŁCZYGŁOWY POLSKA 01:07:55 6:48 M/109

138 223 ANNA CZEKALAK K 1984 STARE KRASNODĘBY POLSKA 01:08:04 6:48 K/29

139 151 KRZYSZTOF BENDINGER M 1978 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:08:05 6:49 M/110

140 152 KAROLINA MAZERANT K 1989 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:08:07 6:49 K/30

141 188 ANNA LEWANDOWSKA K 1993 ŁÓDŹ POLSKA 01:08:11 6:49 K/31

142 220 MONIKA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:08:12 6:49 K/32

143 135 AGNIESZKA PAWŁOWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:08:26 6:51 K/33

144 209 MAGDALENA SOBCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA ODBIEGAMY OD NORMY 01:08:28 6:51 K/34

145 52 RENATA KOZŁOWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM 01:08:32 6:51 K/35

146 136 MARCIN GOŁĘBIEWSKI M 1980 WARSZAWA POLSKA #BIEGAMIZBIERAM 01:08:41 6:52 M/111

ZAWODNIK 
COCA - COLA/7

ZAWODNICZKA 
COCA - COLA/2

ZAWODNICZKA 
COCA - COLA/3
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147 237 ŁUKASZ KOPERTOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA DELL RUNNING TEAM 01:08:41 6:52 M/112

148 25 SŁAWOMIR MARCZAK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA SKOTNIKI TEAM 01:08:46 6:53 M/113

149 24 MONIKA MARCINIAK K 1976 SKOTNIKI POLSKA SKOTNIKI TEAM 01:08:47 6:53 K/36

150 222 PATRYK OŻAREK M 1988 KAMIEŃSK POLSKA 01:08:49 6:53 M/114

151 120 ADRIAN STARZYŃSKI M 1992 ZGIERZ POLSKA 01:08:56 6:54 M/115

152 185 GRZEGORZ KAPCIA M 1988 WARSZAWA POLSKA COKE RUNNERS 01:09:01 6:54 M/116

153 115 RADOSŁAW WLAŹLAK M 1993 PABIANICE POLSKA 01:09:15 6:56 M/117

154 161 DANIEL BISKUP M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:09:26 6:57 M/118

155 154 MATEUSZ GŁOWACKI M 1981 ANIELIN SWĘDOWSKI POLSKA 01:09:36 6:58 M/119

156 87 MAURYCY MROZIŃSKI M 2002 ALEKSNADRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:09:52 6:59 M/120

157 43 MAŁGORZATA GLIŃSKA K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 01:09:57 7:00 K/37

158 58 MARCIN RICHTER M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:09:58 7:00 M/121

159 79 MARTA LATER K 1986 LODZ POLSKA 01:10:15 7:02 K/38

160 97 JACEK CIEŚLIK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 4 01:11:00 7:06 M/122

161 241 BARTŁOMIEJ MARCZAK M 1991 ZGIERZ POLSKA SKOCZKOWIE Z ŁODZI 01:11:03 7:06 M/123

162 70 MICHAL GNIADZIK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 3 01:11:07 7:07 M/124

163 239 ANITA BISLIMI K 1998 JEDLICZE A POLSKA 01:11:12 7:07 K/39

164 82 ADAM JAROS M 1976 ŁÓDŹ POLSKA DRAGOSFERA 01:12:35 7:16 M/125

165 34 KRYSTIAN BŁOCH M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 01:12:48 7:17 M/126

166 195 ADAM PAWELCZYK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:16 7:20 M/127

167 190 JUSTYNA BŁOCH-KAMASSA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:15:26 7:33 K/40

168 202 MONIKA WIELEC K 1980 ŁÓDŹ POLSKA LUZAKI NA FANTAZJI 01:15:40 7:34 K/41

169 153 AMANDA GRZYMALSKA K 1993 ŁÓDŹ POLSKA ROSSMANN 01:16:45 7:41 K/42

170 108 TOMASZ OLSZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:16:45 7:41 M/128

171 243 PAWEŁ NIEMCZYK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 01:16:46 7:41 M/129

172 177 ZUZANNA CIURZYNSKA K 1981 WARSZAWA POLSKA COCA-COLA WARSZAWA 01:16:53 7:41 K/43

173 57 MAGDALENA GOLA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:18:14 7:49 K/44

174 78 AGATA STAŃCZYK K 1988 ZGIERZ POLSKA 01:20:26 8:03 K/45

175 59 MAŁGORZATA PRZYCHODZEŃ K 1981 ZGIERZ POLSKA REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:20:26 8:03 K/46

176 231 KUBA KAŁUŻA M 2003 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA ANILANA ŁÓDŹ 01:20:28 8:03 M/130

177 96 ŁUKASZ SITEK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:01 8:06 M/131

178 201 SANDRA PABJANEK K 1984 ŁÓDŹ POLSKA LUZAKI NA FANTAZJI 01:21:02 8:06 K/47

179 194 ELŻBIETA WIŚNIEWSKA K 1977 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA ANILANA 01:21:29 8:09 K/48

180 98 JAKUB GRAD M 1996 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:21:54 8:11 M/132

181 75 JOLANTA MICOR K 1992 ŁÓDŹ POLSKA #HAPPYRUNNERS 01:27:57 8:48 K/49

182 233 PIOTR RĘBACZ M 1975 ZGIERZ POLSKA RRC LDZ 01:27:57 8:48 M/133

183 212 MAŁGORZATA HORDYŃSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:02 8:48 K/50

ZAWODNIK 
COCA - COLA/8

ZAWODNICZKA 
COCA - COLA/4
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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB WYNIK

POWERADE RUN 2.0
Łódź 18.05.2019 r.

10 km

TEMPO 
[MIN/KM]

KLAS. 
PŁCI

PRACOWNIK COCA 
COLA

184 128 MARIA GARGÓL K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:17 8:50 K/51

185 129 ANDRZEJ SPRUCH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:20 8:50 M/134

186 181 JAKUB KOZŁOWSKI M 2001 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:36 8:52 M/135

187 179 ADAM KOZŁOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:37 8:52 M/136

188 189 TETIANA ROHOVSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA REEBOKRUNCREW 5 01:29:04 8:54 K/52

189 53 AGNIESZKA GORTAT K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 01:29:19 8:56 K/53

190 23 ANNA PIETRZAK K 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:31:11 9:07 K/54

191 139 KATARZYNA SOWIŃSKA K 1990 ŁĘCZYCA POLSKA NORDEA RUNNERS 01:31:12 9:07 K/55

192 88 ANNA BORKOWSKA K 1985 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:31:13 9:07 K/56

193 95 MARCIN MIKOŁAJCZYK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:33:26 9:21 M/137

194 242 KATARZYNA STYCZ K 1988 GOSTYŃ POLSKA POWERADETEAM KATO 01:45:49 10:35 K/57

173 DOMINIK JÓŹWIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA DNF

225 TOMASZ WOJTECKI M 1980 ŁÓDŻ POLSKA DNF
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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KLUB WYNIK

1

INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 03:23:59

215 TOMASZ JÓZEFIAK M 1998 ŁÓDŹ INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:41:47

206 SZYMON GŁĄB M 1978 ŁÓDŹ INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:53:26

216 IGOR KOSSOWSKI M 1990 ŁÓDŹ INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:54:19

192 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ INSTYTUT MATEMATYKI PŁ 00:54:27

2

COKE RUNNERS 1 03:26:07

180 MICHAŁ NOLBRZAK M 1975 ŁÓDŹ COKE RUNNERS 1 00:50:18

113 ŁUKASZ JĘDRZEJCZYK M 1983 MIKOŁÓW COKE RUNNERS 1 00:50:21

166 WOJCIECH BIELKOWSKI M 1977 PŁOCK COKE RUNNERS 1 00:51:53

187 ANDRZEJ JAROŃ M 1991 OLSZTYN COKE RUNNERS 1 00:53:35

3

REEBOKRUNCREW LDZ 2 03:27:52

174 PAWEŁ LIPSKI M 1976 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:50:10

107 FILIP DĄBROWSKI M 1988 GŁOWNO REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:51:19

149 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:52:59

50 MARCIN KWINTKIEWICZ M 1976 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 2 00:53:24

4

REEBOKRUNCREW LDZ 1 03:32:03

62 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:50:55

29 ARKADIUSZ CZYŻNIELEWSKI M 1981 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:53:05

158 SZYMON JEZIORSKI M 1998 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:53:40

84 TOMASZ LEWICKI M 1992 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 1 00:54:23

5

ANILANA ŁÓDŹ 03:32:11

248 FRANEK JĘDRYKA M 2003 ŁÓDŹ ANILANA ŁÓDŹ 00:50:14

203 BORYS MAJCHRZAK M 2001 ŁÓDŻ ANILANA ŁÓDŹ 00:50:28

247 DAMIAN MIKULSKI M 2003 ŁÓDŹ ANILANA ŁÓDŹ 00:51:59

145 JAKUB ŚWIĄTKIEWICZ M 2003 ŁÓDŹ ANILANA ŁÓDŹ 00:59:30

6

REEBOKRUNCREW LDZ 3 03:50:30

148 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE REEBOKRUNCREW LDZ 3 00:49:33

POWERADE RUN
Łódź 19.05.2018 r.

Klasyfikacja drużynowa – 10 km
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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KLUB WYNIK

POWERADE RUN
Łódź 19.05.2018 r.

Klasyfikacja drużynowa – 10 km

6 224 ADAM BANDEL M 1985 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 3 00:49:44

186 EMILIA GAWRYCH K 1983 ZGIERZ REEBOKRUNCREW LDZ 3 01:00:06

70 MICHAL GNIADZIK M 1983 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 3 01:11:07

7

ROSSMANN 03:56:50

207 PAWEŁ BŁASIAK M 1991 ŁÓDŹ ROSSMANN 00:49:57

234 JACEK BŁASIAK M 1993 ŁÓDŹ ROSSMANN 00:56:04

130 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ ROSSMANN 01:05:10

91 SYLWESTER TOMICKI M 1980 ŁÓDŹ ROSSMANN 01:05:39

8

RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 04:05:57

142 SEBASTIAN LOTKA M 1991 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 00:54:32

109 JAN OLSZEWSKI M 2002 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 00:58:27

22 PIOTR DUDZIŃSKI M 1987 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 01:05:44

38 MICHAŁ OLSZEWSKI M 1989 ZGIERZ RAZEM TRENUJEMY SPORT 1 01:07:14

9

REEBOKRUNCREW LDZ 4 04:11:21

64 TOMEK SAWICKI M 1984 ZGIERZ REEBOKRUNCREW LDZ 4 00:58:55

66 RYSZARD KOZIELSKI M 1958 ŁÓDŻ REEBOKRUNCREW LDZ 4 00:59:03

44 AGNIESZKA FORYŚ K 1980 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 4 01:02:23

97 JACEK CIEŚLIK M 1975 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 4 01:11:00

10

COKE RUNNERS 04:14:36

54 DARIUSZ GUZOWSKI M 1967 PŁOCK COKE RUNNERS 00:58:31

112 GOSIA RACZYŃSKA K 1975 MYSŁOWICE COKE RUNNERS 01:03:12

182 BARTŁOMIEJ SZUREK M 1995 BRZEZINY COKE RUNNERS 01:05:13

132 AGNIESZKA LIS K 1986 GIŻYCKO COKE RUNNERS 01:07:40

11

REEBOKRUNCREW LDZ 5 04:28:38

36 ADAM AŁASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 5 00:58:14

63 NATALIA ADAMKIEWICZ K 1989 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:03:59

100 SYLWESTER DUDKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:05:59
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11

59 MAŁGORZATA PRZYCHODZEŃ K 1981 ZGIERZ REEBOKRUNCREW LDZ 5 01:20:26

12

RAZEM TRENUJEMY SPORT 04:54:51

151 KRZYSZTOF BENDINGER M 1978 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:08:05

152 KAROLINA MAZERANT K 1989 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:08:07

108 TOMASZ OLSZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:16:45

98 JAKUB GRAD M 1996 ŁÓDŹ RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:21:54
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